
Zarządzenie Nr 143/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach do 

realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Powierzam jednostce organizacyjnej Miasta i Gminy Mordy -  Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Mordach realizację Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Asystent osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

– edycja 2026. 

§ 2. 

1. Upoważniam Panią Agnieszkę Prochnicką-Pawlak Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy w Mordach do dokonywania w imieniu Miasta i Gminy Mordy czynności 

prawnych i faktycznych w zakresie zawarcia i realizacji umowy dotyczącej Programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

– edycja 2026. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

a) zawarcie umowy o dofinansowanie, 

b) przyjęcie środków do realizacji Programu na wyodrębniony rachunek bankowy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

c) zaciąganie zobowiązań w imieniu Miasta i Gminy Mordy w zakresie realizacji 

Programu, 

d) finansowe rozliczenie umów dofinansowanie, 

e) dokonywanie zmian we wniosku wraz z  niezbędną dokumentacją po zawarciu umowy, 

f) wykonywanie innych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy                             

o dofinansowanie. 

3. Zobowiązuję Panią Kierownik do przedłożenia w wyznaczonych terminach zestawienia                  

z realizacji Programu sprawozdania końcowego oraz rozliczenia z wykorzystania środków 

z Funduszu. 

 

§ 3. 

Upoważnienie zostaje udzielone na okres realizacji Programu „Asystent osobisty osoby                         

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz  

       /-/ Łukasz Albin Wawryniuk  

 


